

# Årsredovisning

---

## *Hjälmrud Kommunikation AB*

556421-9185

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Nils Berno Hjälmrud  
2023-11-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva fotografisk verksamhet samt marknads- och kommunikationstjänster. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2205-2304</b>	<b>2105-2204</b>	<b>2005-2104</b>
Nettoomsättning	1 408	884	600
Resultat efter finansiella poster	335	346	-41 976
Soliditet %	62	76	94

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	395 672	346 387
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		346 387	-346 387
- Årets resultat			335 094
- Belopp vid årets utgång	100 000	542 059	335 094

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 408 399	883 650
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 408 399</b>	<b>883 650</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	0	-4 576
Övriga externa kostnader	-159 805	-107 787
Personalkostnader	2 -888 922	-458 541
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 048 727</b>	<b>-570 904</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>359 672</b>	<b>312 746</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-24 679	34 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	316	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-215	-859
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-24 578</b>	<b>33 641</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>335 094</b>	<b>346 387</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>335 094</b>	<b>346 387</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>335 094</b>	<b>346 387</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	50 500	50 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>50 500</i>	<i>50 500</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	381 668	406 347
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>381 668</i>	<i>406 347</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>432 168</b>	<b>456 847</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		638 000	522 500
Övriga fordringar		61 447	62 856
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>699 447</i>	<i>585 356</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		445 912	59 232
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>445 912</i>	<i>59 232</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 145 359</b>	<b>644 588</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 577 527</b>	<b>1 101 435</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	542 059	395 672
Årets resultat	335 094	346 387
<i>Summa fritt eget kapital</i>	877 153	742 059
<b>Summa eget kapital</b>	<b>977 153</b>	<b>842 059</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	16 234	7 441
Övriga skulder	558 859	229 340
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 281	22 595
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>600 374</b>	<b>259 376</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 577 527</b>	<b>1 101 435</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	50 500	50 500
Utgående anskaffningsvärden	50 500	50 500

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	406 347	405 847
Tillkommande fordringar	-	500
Reglerade fordringar	-24 678	-
Utgående anskaffningsvärden	381 669	406 347

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Nils Berno Hjälmrud*

Nils Berno Hjälmrud

2023-10-27